
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1332/l-482-23

L/482/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.06.2023

w sprawie w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Nowa Wieś
Wielka w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), w związku z §
17 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw Gminy Nowa Wieś Wielka,
stanowiących załączniki od nr 1 do nr 15 do uchwały Nr VIII/65/03
Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowa Wieś Wielka (Dz.Urz. Woj.
Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 74, poz. 1142 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrań wiejskich, na których ma być dokonany wybór sołtysów i rad
sołeckich, w wymienionych poniżej terminach:

1)       Sołectwo Dziemionna  w dniu 18 września 2023 r. o godz. 17:30,

2)       Sołectwo Nowe Smolno w dniu 19 września 2023 r. o godz. 17:30,

3)       Sołectwo Kobylarnia w dniu 19 września 2023 r. o godz. 19:00,  

4)       Sołectwo Dobromierz  w dniu 20 września 2023 r. o godz. 17:00,

5)       Sołectwo Brzoza w dniu 20 września 2023 r. o godz. 19:00,

6)       Sołectwo Olimpin w dniu 21 września 2023 r. o godz. 17:30,

7)       Sołectwo Leszyce w dniu 25 września 2023 r. o godz. 16:00,

8)       Sołectwo Nowa Wieś Wielka w dniu 25 września 2023 r. o godz. 17:30,

9)       Sołectwo Kolankowo w dniu 26 września 2023 r. o godz. 17:30,

10)   Sołectwo Prądocin w dniu 26 września 2023 r. o godz. 19:00,

11)   Sołectwo Dąbrowa Wielka w dniu 27 września 2023 r. o godz. 16:00,

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1332/l-482-23


12)   Sołectwo Nowa Wioska w dniu 27 września 2023 r. o godz. 17:30,

13)   Sołectwo Tarkowo Dolne w dniu 27 września 2023 r. o godz. 19:00,

14)   Sołectwo Januszkowo w dniu 28 września 2023 r. o godz. 17:00,

15)   Sołectwo Jakubowo w dniu 28 września 2023 r. o godz. 18:30.

§ 2. Wyboru sołtysa i rady sołeckiej w poszczególnych sołectwach dokonuje się zgodnie z zasadami
określonymi w statucie danego sołectwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

W związku z upływem kadencji w jednostkach pomocniczych jakimi są sołectwa, Rada Gminy zarządza
w formie uchwały zwołanie zebrań wiejskich,  na których ma być dokonany wybór  sołtysa i  rad
sołeckich. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.06.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 27.11.2023 11:53
Liczba wyświetleń: 147


